
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

Р Е Ш Е Н И Е

" 30 " января 2023 г. № 1/1ОП

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 3-2023п
"О поддержке проекта федерального закона №9 265452-8 "О внесении
изменений в Федеральный закон "О лицензировании отдельных видов
деятельности" и статью 44 Федерального закона "О санитарно-
эпидемиологическомблагополучии населения"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ З-2023п ”О поддержке проекта федерального закона № 265452-8

"О внесении изменений в Федеральный закон "О лицензировании отдельных

видов Деятельности" и статью 44 Федерального закона “О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения", комитет Волгоградской
областной Думы по охране здоровья решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 3—2023п ”О поддержке

проекта федерального закона № 265452—8 "О внесении изменений

в Федеральный закон "О лицензировании отдельных видов деятельности"

и статью 44 Федерального закона "О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения".

Председатель комитета / Н.В.Семенова


